geriamojo vandens 

fontanėlių įrenginių 

priežiūra 

vnt. 34 13,10 15,85 538,81 

1.9. 
Mokestis asociacijai 

LATGA  
mėn. 5 54,12 65,49 327,43 

1.10. 
Mokestis asociacijai 

AGATA 
mėn. 5 246,40 298,14 1490,72 

Preliminari 12 mėnesių paslaugų kaina: 

74 588,68 Eur su PVM, septyniasdešimt 

keturi tūkstančiai penki šimtai 

aštuoniasdešimt aštuoni Eur ir 68 ct su 

PVM  (skaičiais ir žodžiais) 

2 lentelė 

Eil. 

nr. 
Paslaugų pavadinimas 

Mato 

vnt. 

Preliminario

s 12 mėnesių 

paslaugų  

apimtys 

Vieneto 

įkainis, Eur 

be PVM 

Vieneto 

įkainis, 

Eur su 

PVM 

Preliminari 

12 mėnesių

[...]

vnt. 2 492,35 595,75 1191,50 

2.5.9. 

Automatinės filtro 

praplovimo sklendės 

R40 

vnt. 3 172,32 208,51 625,54 

2.5.10. 

Valdymo ir automatikos 

elektromechaninio 

skydo 

vnt. 5 172,32 208,51 1042,56 

Preliminari 12 mėnesių paslaugų kaina: 

100 259,57 Eur su PVM, šimtas 

tūkstančių du šimtai penkiasdešimt 

devyni Eur ir 57 ct su PVM (skaičiais ir 

žodžiais) 

3 lentelė 

Bendra preliminari 12 mėnesių paslaugų kaina (1 ir 2 

lentelių suma) (pasiūlymų palyginimui): 

174 848,25 Eur su PVM, Šimtas 

septyniasdešimt keturi tūkstančiai 

aštuoni šimtai keturiasdešimt aštuoni 

Eur ir 25 ct su PVM (skaičiais ir 

žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai (cheminiai, fizikiniai bei mikrobiologiniai 

vandens tyrimai, fontanų, baseino ir geriamo vandens fontanėlių paruošimas vasaros sezonui ir 

užkonservavimas žiemos sezonui).